1

	Главе внутригородского муниципального образования,

исполняющему полномочия

председателя Совета, Главе

местной администрации

	( Ф. И. О.)

	от

	( Ф. И. О.)

	(паспортные данные физического лица)

	(почтовый адрес

	телефон, факс, адрес электронной почты)

Заявление
	Прошу разрешить мне вступить в брак в возрасте

	лет

	месяцев с гражданином (гражданкой)

	(Ф.И.О)

	года рождения, проживающим (-ей) по адресу:

	так как нахожусь с ним (с ней) в

	фактически сложившихся брачных отношениях.

	К заявлению прилагаются следующие документы:

	1)

	2)

	«

	»

	20

	г.

	(подпись)

	Верно: «

	»

	20

	г.

	(подпись)

Результат рассмотрения данного заявления, прошу направить мне (нужное отметить):

	- простым почтовым отправлением

	- на адрес электронной почты

	- выдать лично

	простым почтовым отправлением
	__________________________

	           (указать почтовый адрес)

	выдать лично в отделении ГКУ «МФЦ» (нужный адрес подчеркнуть)*

	ул. Вокзальная, 10, г. Севастополь; пр. Генерала Острякова, 15, г. Севастополь; ул. Леваневского, 24 г. Севастополь; пр. Героев Сталинграда, 64, г. Севастополь; ул. Умрихина, 1, Инкерман; ул. Тюкова, 60А, с. Орлиное; ул. Севастопольская, 82, с. Верхнесадовое; ул. Авиаторов, 9, шт. Кача;                               ул. Новикова, 4, Балаклава; ул. Бориса Михайлова, 6, г. Севастополь; ул. Корчагина, 34, г. Севастополь; ул. Рабочая, 4, г. Севастополь.

	посредством РПГУ (возможно только в случае подачи заявления через РПГУ)

____________

___________________

____________________

      (дата)

Мне разъяснено, что в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», документы, которые могут быть получены органом, уполномоченным на предоставление данной услуги, самостоятельно, предоставляются мною по собственной инициативе.

«______»____________20____ г. ___________________/______________________

      (дата подачи заявления)
                          (подпись заявителя)             (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку своих персональных данных, связанную с подготовкой запрашиваемого документа. Мне разъяснено мое право на отзыв данного согласия.

«______» ____________20____ г. ___________________/_______________________

    (дата подачи заявления)
                           (подпись заявителя)               (расшифровка подписи)
Заявление подписано лично ___________________________________________________

                                                                                 (указывается фамилия, инициалы заявителя)

Заявление подписано ____________________________________________________________________________

(указывается фамилия, имя, отчество законного представителя заявителя)

____________________________________________________________________________,

(указываются реквизиты документа, удостоверяющего личность законного представителя заявителя)

проживающим (щей) __________________________________________________________,

который (рая) является представителем заявителя на основании ______________________
_____________________________________________________________________________
(указываются реквизиты доверенности)

«______» ____________20____ г.           ________________/___________________/

    (дата подачи заявления)
                                     (подпись заявителя)      (расшифровка подписи)

Достоверность персональных данных заявителя, внесенной в настоящее заявление, подтверждаю.

________________________________________                       /______________________/

(подпись должностного лица принявшего заявление)                                       (расшифровка подписи)

___________           ___________________________________         ___________________
         Дата
              Подпись заявителя (представителя заявителя)                  Расшифровка подписи